коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись пунктом 11.3 Договору №26/2020 від
23.04.2020 на підставі листа ТОВ «ВЕКТОР-БЕСТ-
УКРАЇНА» від 27.04.2020 р. б/н та пп. 3.1, 3.2
Договору сума Договору змінюється, а саме
зменшується на 6 270,00 грн. (Шість тисяч двісті
сімдесят грн 00 коп.).
Пункт 3.1. Договору викласти в наступній редакції:
Сума Договору встановлюється у національній
валюті України та становить: 20 100,00 грн.
(Двадцять тисяч сто грн 00 коп.) без ПДВ.
Сума цього Договору може бути змінена згідно
чинного законодавства України за взаємною згодою
Сторін шляхом укладення відповідної додаткової
угоди до цього Договору.